Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 149/2022

São Roque, 29 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência o
agendamento de uma nova data para a Sessão de CONVOCAÇÃO da
Senhora Juliana Caldevilla, Diretora Municipal de Planejamento e Meio
Ambiente, aprovada pelo Requerimento nº30/2022, para prestar

esclarecimento em relação as Obras da Avenida 16 de agosto e Estrada

Turística da Angolana.

A referida alteração se faz necessária, para

que o horário da Sessão se ajuste com a jornada de trabalho da Servidora em

questão. Assim, a Sessão Extraordinária será realizada no dia 06 de Abril de
2022 (quarta-feira), às 9 horas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2022 - 15:52 4315/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W04ZJY3EDBU2228X
		2022-03-29T16:25:04-0300